ИО главы администрации

муниципального района

Благовещенского район РБ

Иванову Н.И.

от____________________________

ФИО

паспорт: __________, выдан ____________

______________________________

проживающий по адресу:

____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить выкуп земельного участка общей площадью _____ кв.м., с кадастровым номером ___________________, расположенный по адресу: __________________________________________.

На указанном земельном участке расположен жилой дом (или другой объект недвижимости) принадлежат мне по праву собственности на основании ____________________________________, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права  № __________ от __.__.200__ г.

Число

   Подпись _________________ Фамилия и инициалы